*Versus*

Reginald Tucker.

**W**Rit of Error to reverse a Judgment given in B. R. for Reversal of a Judgment against T. before Commissioners of Oyer and Terminer, upon an Indictment for High Treason. The Record is to the Effect following:

*Ad Gen' Session' de Oyer et Terminer tent' pro Com' Somerset, apud Civitat' Wellen' in dict' Com' Somerset, corum Francisco Wythens mil' un', &c. Richardo Heath un', &c. Georgio Strode, mil' un' Servient', &c. et aliis Sociis suis Justiciariis dicti Domini Regis per Literas Patentes ipsius Dom' Regis sub magno sigillo Anglie confect' eisdem Francisco Wythens, Richardo Heath, Georgio Strode, et aliis aliquibus tribus vel pluribus eorum direct' quorum alter' eorum præfat' F. W. vel Richardum Heath dictus Dominus Rex unum esse voluit ad inquirend' per Sacramentum proborum et legalium Hominum Com' præd' ac aliis viis modis et mediis, &c. assignat' per Sacrament' Francisci Warre, Baronett', &c. proborum et legalium hominum Com' Somerset præd' ad tunc et ibid' impannellat' jurat' et onerat' ad inquirend' pro Domino Rege pro Corpore Com' præd' presentat' existit quod Reginald Tucker nuper de Long Sutton in Com' præd' Gen' et Thomas Place nuper de Eddington in Com' præd' Yeoman timorem Dei in cordibus suis non habentes nec debitum ligeantie sue ponderantes sed Instigatione diabolica mot' et seduct' dilection' ac veram et debit' obedientiam quas veri et Fideles subditi Domini Jacobi secundi nuper Regis Anglie, &c. erga ipsum Dominum Regem gererent et de jure gerere tenentur subtrahent' et machinant' et totis viribus suis intendunt pacem et Communem tranquillitatem, &c. proditorie compassaverint imaginat' fuer' et intendebant dictum Dominum Regem supremum et naturalem Dominum suum ad mortem adducere et contra dictum Dominum Regem supremum verum naturalem et indubitatum Dominum suum, proditorie levaverunt guerram, &c. contra pacem dicti Domini Regis nunc Coron' et Dignitat' suas ac contra formam Statut' in hujusmodi casu edit' et provis'.*

*Et statim de premissis in Indictament' præd' specificat' superius eis imposit' per cur' hic allocut' qualiter se vellent inde acquietari, iidem Reginald Tucker et Thomas Place separatim dicunt, &c.*

The Judgment is per cur' hic quod præd' Reginald Tucker et Thomas Place ducantur et eorum uterq; ducatur usq; ad Gaolam dicti Domini Regis Com' præd' unde venerunt, et abinde usq; ad locum Executionis trahantur et uterq; eorum trahatur et super furcas ibidem  
per

per collum suspendantur et viventes ad terram prosternantur et uterq; eorum prosternatur et interiora sua extra ventres eorum et utriusq; eorum capiantur ipsiq; viventibus ibidem comburantur, et quod capita eorum et utriusq; eorum amputentur quodq; corpora eorum et utriusq; eorum in quatuor partes dividantur et quod capita et quarta illa ponantur ubi Dominus Rex ea assignare voluit, &c.